MAE-DPNG/DAF/-2025-0024-O, de fecha 10 de noviembre de 2025, el SR.
JASON ARLEN GALLARDO NELSON Representante legal de FERRETERIA BODEGA BLANCA S.A
BODEGABLA con número de RUC 2091758817001, las partes llegaron a un acuerdo determinando un valor
final de USD $15.636,03 (QUINCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS CON 03/100 DÓLARES DE
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA); sin incluir el IVA, en cumplimiento con lo que determina el Art.
260 del Reglamento General de la LOSNCP, con un plazo de ejecución de 30 días a partir del día siguiente a la
suscripción del contrato.

[...]

EMBARCACIONES MENORES”,  al oferente FERRETERIA BODEGA BLANCA S.A BODEGABLA 
con número de RUC 2091758817001, por cumplir con los requisitos mínimos, especificaciones técnicas,
condiciones del proceso y por presentar la mejor oferta económica en la etapa de Negociación correspondiente
al valor de USD $15.636,03 (QUINCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS CON 03/100 DÓLARES
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA); sin incluir el IVA, en cumplimiento con lo que determina el
Art. 260 del Reglamento General de la LOSNCP, con un plazo de ejecución de 30 días a partir del día siguiente
a la suscripción del contrato.